
Id: WZCJF-UPLJL-SLLSL-HCECK-LIIYL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 172/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 
157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy i w związku z zarządzeniem Nr 171/10 z dnia 27 grudnia 2010 w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 171/10 
z dnia 27 grudnia 2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD.

ZW 
WYD.

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,70 0,70
01095 Pozostała działalność 0,70 0,70

4430 różne opłaty i składki 0,70
4300 zakup usług pozostałych 0,70

600 Transport i łączność 400 400
60014 Drogi publiczne powiatowe 400 400

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 400

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwest. 400

750 Administracja publiczna 102,06 102,06
75011 Urząd Wojewódzki 102,06 102,06

4010 wyangrodzenia osobowe pracowników 81,66
4120 składki na fundusz pracy 20,40
4210 zakup materiałów i wyposażenia 102,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97.606 97.606
75412 ochtonicze straże pożąrne 97.606 97.606

6059

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współ, z programów i proj. 
realizowanychy z środków z funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności, 
Europejskiego, Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
wspólną politykę rolną.

97.606

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97.606
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.300 1.300

70004 Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 1.300 1.300
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.300
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.300

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


